کوئٹہ، ارجو لائی۔ کراچی کے آئندہ نظم و نسق کے متعلق قائد اعظم سے بات چیت کرنے کے بعد وزیر داخلہ خواجہ شہاب الدین واپس کراچی روانہ ہو جائیں گے۔

لاہور، ارجو لائی۔ پنجاب یونیورسٹی کے پریزیڈنٹ کے لیٹن کے امتحان کا نتیجہ ۲۷ جولائی کو شائع کر دیا جائے گا۔

جلد ۲ | ۱۸ جولائی ۱۹۲۸ء | ۱۰ رمضان المبارک ۱۳۴۷ھ | ۱۸ جولائی ۱۹۲۸ء | نمبر ۱۶۲

عرب یہودی بیت المقدس میں لڑائی بند کرنے پر راضی ہو گئے

عرب کافر نس میں عام بغاوت کے امکان پر غور و خوض

لیکسیکس، ارجو لائی۔ سلامتی کونسل کے حکم کے مطابق عرب اور یہودی بیت المقدس میں لڑائی بند کر دی گئی ہے۔ یہودیوں نے بیت المقدس میں لڑائی بند کرنے سے پہلے ہی یہودیوں کے قتل و غارتگریوں سے روکنا شروع کر دیا ہے۔